

YOURGLOBALEYE ApS

Esromgade 15, 3., 2200 København N

CVR-nr. 32 28 83 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13. maj 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	YOURGLOBALEYE ApS Esromgade 15, 3. 2200 København N
	CVR-nr.: 32 28 83 40
	Stiftet: 6. juli 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Iakob Estrup, Formand Poul Sloth Jørgen Axel Thorball
Direktion	Johan Christofer Gyllenberg Burkal, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udvikle og sælge foto-dokumenterede markedsføringsmæssige optimeringsværktøjer via global web-infrastruktur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 506.075 mod 980.164 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -277.371 mod -104.097 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der opstået en udefra kommende uventet og væsentlig likviditets påvirkning. Selskabets ledelse, bestyrelsen og ejere har taget action for at afhjælpe situationen og forventer at denne løses uden at selskabet påvirkes negativt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	506.075	980.164
1 Personaleomkostninger	-746.508	-910.402
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-29.164	-137.490
Driftsresultat	-269.597	-67.728
Finansielle indtægter	38.909	0
Finansielle omkostninger	-30.283	-36.369
Resultat før skat	-260.971	-104.097
2 Skat af årets resultat	-16.400	0
Årets resultat	-277.371	-104.097
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-277.371	-104.097
Disponeret i alt	-277.371	-104.097

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>29.164</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>29.164</u>
	Deposita	<u>13.318</u>	<u>12.836</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.318</u>	<u>12.836</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.318</u>	<u>42.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	644.341	832.139
	Udskudte skatteaktiver	866.600	883.000
	Andre tilgodehavender	<u>465</u>	<u>-2.514</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.511.406</u>	<u>1.712.625</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.391</u>	<u>39.977</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.518.797</u>	<u>1.752.602</u>
	Aktiver i alt	<u>1.532.115</u>	<u>1.794.602</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	209.955	209.955
4	Overført resultat	279.411	556.782
	Egenkapital i alt	<u>489.366</u>	<u>766.737</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	342.900	342.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.900</u>	<u>342.900</u>
	Anden gæld	559.145	599.888
	Periodeafgrænsningsposter	140.704	85.077
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>699.849</u>	<u>684.965</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.042.749</u>	<u>1.027.865</u>
	Passiver i alt	<u>1.532.115</u>	<u>1.794.602</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	719.605	880.488
Andre omkostninger til social sikring	13.553	15.085
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.350</u>	<u>14.829</u>
	<u>746.508</u>	<u>910.402</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>16.400</u>	<u>0</u>
	<u>16.400</u>	<u>0</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
		<u>687.452</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>687.452</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>687.452</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		658.288
Årets afskrivninger		<u>29.164</u>
Afskrivninger 31. december 2015		<u>687.452</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	209.955	556.782	766.737
	<u>0</u>	<u>-277.371</u>	<u>-277.371</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>209.955</u>	<u>279.411</u>	<u>489.366</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

28.04.2011 Kapitalforhøjelse 41.985 indbetalt til kurs 2.620.

20.09.2010 Kapitalforhøjelse 12.278 indbetalt til kurs 5.960
